
Bienvenidos 
 al Sabor

CATÁLOGO DE PRODUCTOS • PRODUCT CATALOGUE • CATALOGUE DES PRODUITS

Unid. Caja
Units Box
Unit. Boîte

3 1,3 kg 3,9 kg 90 988436007411488Ref. 23002

Peso Unid. 
Weight Unit 
Poids Unit.

Peso Caja
Weight Box
Poids Boîte 

Caducidad
Expiration
Expiration

Cajas Palet
Boxes Pallet
Caisses Palette

Conservación
Conservation
Préservation

EAN

0-4º C

Ref. 21001

Salchichas 
Frescas

Bienvenidos al Sabor
El Conchel te presenta su familia CLUB BARBACOA. 
Una gama de producto que triunfa por su calidad 
e inigualable sabor. 

Carnes cuidadosamente seleccionadas, ingredientes 
excepcionales como el Pimentón de La Vera y el Ajo 
Morado de Las Pedroñeras, manteniendo las recetas 
tradicionales heredadas, los procesos artesanales que 
requieren de tiempo y cuidado para que el sabor sea 
equilibrado y variedad de formatos para adaptarnos 
a las necesidades de nuestros clientes. 

Y como la tradición debe ir acompañada de innovación, 
te sorprendemos con nuevos sabores y con la 
eliminación de alérgenos de la mayoría de nuestros 
productos. 

Welcome to the flavour
El Conchel presents its family CLUB BARBACOA. 
A range of products, prominent for its quality and 
unique flavors. 

Carefully selected meats and exceptional ingredients 
such as “La Vera” Paprika and Purple Garlic from 
Las Pedroñeras, maintain the original inherited 
recipes which require time and care to achieve 
a balanced flavour and a great variety of formats 
in order to adapt our products to the needs of our 
customers.

And the tradition is joined by innovation, we will 
surprise you with new flavors and the removal 

Bienvenue au goût
El Conchel vous présente sa famille CLUB BARBACOA. 
Une gamme triomphante pour sa qualité et son 
incomparable saveur.

Des viandes soigneusement sélectionnées, et des ingrédients 
exceptionnels comme Le Paprika de La Vera et l'Ail 
pourpre de Las Pedroñeras, qui gardent les recettes 
traditionnelles héritées et les processus artisanaux 
qui demandent du temps et des soins afin, pour que 
les saveurs soit équilibrées afin d´offrir une grande 
variété de formats adaptées aux besoins de nos clients. 

Et comme la tradition doit être accompagnée par 
l´innovation, nous vous surprendrons avec de nouvelles 
saveurs et l´élimination des allergènes de plupart de 
nos produits.

Fresh Sausages
Saucisses Fraiches

Unid. Caja
Units Box
Unit. Boîte

3 1,3 kg 3,9 kg 30 988436007411471Ref. 21001
Ref. 62204

Peso Unid. 
Weight Unit 
Poids Unit.

Peso Caja
Weight Box
Poids Boîte 

Caducidad
Expiration
Expiration

Cajas Palet
Boxes Pallet
Caisses Palette

Conservación
Conservation
Préservation

EAN

6 0,35 kg 2,1 kg 30 1218436007410771
0-4º C

Ref. 622041

Ref. 23002

Blanco
Pincho
BBQ White Chorizo Cocktail
Cocktail Chorizo Blanc

Surtido
Barbacoa
BBQ Selection
Sélection Barbecue 

SIN GLUTEN / GLUTEN FREE /  SANS GLUTEN

SIN SOJA / SOY FREE /  SANS SOYA

SIN LACTOSA NI DERIVADOS LÁCTEOS / 
DAIRY FREE / SANS PRODUITS LAITIERS

SIN GLUTEN / GLUTEN FREE /  SANS GLUTEN

SIN SOJA / SOY FREE /  SANS SOYA

SIN LACTOSA NI DERIVADOS LÁCTEOS / 
DAIRY FREE / SANS PRODUITS LAITIERS

SIN GLUTEN / GLUTEN FREE /  SANS GLUTEN

SIN SOJA / SOY FREE /  SANS SOYA

SIN LACTOSA NI DERIVADOS LÁCTEOS / 
DAIRY FREE / SANS PRODUITS LAITIERS

Unid. Caja
Units Box
Unit. Boîte

6 0,35 kg 2,1 kg 35 1218436007413147Ref. 62208

Peso Unid. 
Weight Unit 
Poids Unit.

Peso Caja
Weight Box
Poids Boîte 

Caducidad
Expiration
Expiration

Cajas Palet
Boxes Pallet
Caisses Palette

Conservación
Conservation
Préservation

EAN

0-4º C

Ref. 62208

Tel +34 967 384 301
elconchel@elconchel.com
www.elconchel.com

El Conchel Original Food S.A.
C\ Arrabal nº 8, El Ballestero  
Albacete – SPAIN

ELCONCHEL

@ELCONCHEL

@EL_CONCHEL



Ref. 22005 Ref. 22008

Chorizo Oreado
Aldeano
Spanish Fresh Chorizo Aldeano
Chorizo Frais Espagnol Aldeano

Unid. Caja
Units Box
Unit. Boîte

3 1,3 kg 3,9 kg 40

35

98

121

8436007411518Ref. 22005
Ref. 22008
Ref. 62206

Peso Unid. 
Weight Unit 
Poids Unit.

Peso Caja
Weight Box
Poids Boîte 

Caducidad
Expiration
Expiration

Cajas Palet
Boxes Pallet
Caisses Palette

Conservación
Conservation
Préservation

EAN

4 1 kg 4 kg
6 0,4 kg 2,4 kg

90 988436007418104
8436007410689

0-4º C

Ref. 62206005

ENVASADO EN ATMÓSFERA PROTECTORA
PACKED IN PROTECTIVE ATMOSPHERE 
EEMBALLÉ SOUS ATMOSPHÈRE PROTECTRICE

TERMOSELLADO CON ATMÓSFERA PROTECTORA
HEAT SEALED WITH PROTECTIVE ATMOSPHERE
THERMOSCELLÉ AVEC ATMOSPHÈRE PROTECTRICE

ENVASADO AL VACÍO
VACUUM PACKED
EMBALLÉ SOUS VIDE 

Ref. 22007 Ref. 22010

Chorizo 
Criollo
Creole Chorizo
chorizo Créole 

Unid. Caja
Units Box
Unit. Boîte

2 1,3 kg 2,6 kg 40 988436007412263Ref. 22007
Ref. 22010

Peso Unid. 
Weight Unit 
Poids Unit.

Peso Caja
Weight Box
Poids Boîte 

Caducidad
Expiration
Expiration

Cajas Palet
Boxes Pallet
Caisses Palette

Conservación
Conservation
Préservation

EAN

4 1 kg 4 kg 90 988436007418487
0-4º C

07Ref. 22001

Chorizo Fresco
Oreado
Spanish Natural Fresh Chorizo 
Chorizo Naturel Frais Espagnol 

Unid. Caja
Units Box
Unit. Boîte

3 1,3 kg 3,9 kg 40 988436007411457Ref. 22001
Ref. 62201

Peso Unid. 
Weight Unit 
Poids Unit.

Peso Caja
Weight Box
Poids Boîte 

Caducidad
Expiration
Expiration

Cajas Palet
Boxes Pallet
Caisses Palette

Conservación
Conservation
Préservation

EAN

6 0,42 kg 2,52 kg 35 1218436007410672
0-4º C

Ref. 62201

Unid. Caja
Units Box
Unit. Boîte

3 1,3 kg 3,9 kg 40 988436007411495Ref. 22002
Ref. 62205

Peso Unid. 
Weight Unit 
Poids Unit.

Peso Caja
Weight Box
Poids Boîte 

Caducidad
Expiration
Expiration

Cajas Palet
Boxes Pallet
Caisses Palette

Conservación
Conservation
Préservation

EAN

6 0,35 kg 2,1 kg 35 1218436007410757
0-4º C

Ref. 22009

Chorizo
Toscano
Tuscan Chorizo
Chorizo Toscan

Unid. Caja
Units Box
Unit. Boîte

4 1 kg 4 kg 75 988436007418463Ref. 22009

Peso Unid. 
Weight Unit 
Poids Unit.

Peso Caja
Weight Box
Poids Boîte 

Caducidad
Expiration
Expiration

Cajas Palet
Boxes Pallet
Caisses Palette

Conservación
Conservation
Préservation

EAN

0-4º C

Unid. Caja
Units Box
Unit. Boîte

3 1,3 kg 3,9 kg 31 988436007411464Ref. 23001

Peso Unid. 
Weight Unit 
Poids Unit.

Peso Caja
Weight Box
Poids Boîte 

Caducidad
Expiration
Expiration

Cajas Palet
Boxes Pallet
Caisses Palette

Conservación
Conservation
Préservation

EAN

0-4º C

Ref. 22003

Güeña Especial
Spanish Red Sausage
Saucisse Rouge Espagnole

Ref. 6220203

Unid. Caja
Units Box
Unit. Boîte

3 1,3 kg 3,9 kg 40 988436007410665Ref. 22003
Ref. 62202

Peso Unid. 
Weight Unit 
Poids Unit.

Peso Caja
Weight Box
Poids Boîte 

Caducidad
Expiration
Expiration

Cajas Palet
Boxes Pallet
Caisses Palette

Conservación
Conservation
Préservation

EAN

6 0,32 kg 1,92 kg 35 1218436007412256
0-4º C

Ref. 22002

Chorizo
Pincho Picante
BBQ Hot Chorizo Cocktail
Cocktail Chorizo Épicé

2 Ref. 62205

Ref. 22004

Morcilla
de Cebolla Seca
Spanish Black Pudding
Boudin Noir Espagnol

Unid. Caja
Units Box
Unit. Boîte

2 1,3 kg 2,6 kg 35 988436007411501Ref. 22004
Ref. 62203

Peso Unid. 
Weight Unit 
Poids Unit.

Peso Caja
Weight Box
Poids Boîte 

Caducidad
Expiration
Expiration

Cajas Palet
Boxes Pallet
Caisses Palette

Conservación
Conservation
Préservation

EAN

6 0,35 kg 2,1 kg 35 1218436007410702
0-4º C

04

Ref. 22006

Chorizo 
Pincho Dulce
BBQ Chorizo Cocktail
Cocktail Chorizo 

Ref. 622076

Ref. 62203

Unid. Caja
Units Box
Unit. Boîte

3 1,3 kg 3,9 kg 40 988436007411525Ref. 22006
Ref. 62207

Peso Unid. 
Weight Unit 
Poids Unit.

Peso Caja
Weight Box
Poids Boîte 

Caducidad
Expiration
Expiration

Cajas Palet
Boxes Pallet
Caisses Palette

Conservación
Conservation
Préservation

EAN

6 0,35 kg 2,1 kg 35 1218436007410764
0-4º C

Ref. 23001

Morcilla
de Cebolla Fresca
Spanish Fresh Black Pudding
Boudin Nour Frais Espagnol

1
SIN GLUTEN / GLUTEN FREE /  SANS GLUTEN

SIN SOJA / SOY FREE /  SANS SOYA

SIN LACTOSA NI DERIVADOS LÁCTEOS / 
DAIRY FREE / SANS PRODUITS LAITIERS

SIN GLUTEN / GLUTEN FREE /  SANS GLUTEN

SIN SOJA / SOY FREE /  SANS SOYA

SIN LACTOSA NI DERIVADOS LÁCTEOS / 
DAIRY FREE / SANS PRODUITS LAITIERS

SIN GLUTEN / GLUTEN FREE /  SANS GLUTEN

SIN SOJA / SOY FREE /  SANS SOYA

SIN LACTOSA NI DERIVADOS LÁCTEOS / 
DAIRY FREE / SANS PRODUITS LAITIERS

SIN GLUTEN / GLUTEN FREE /  SANS GLUTEN

SIN SOJA / SOY FREE /  SANS SOYA

SIN LACTOSA NI DERIVADOS LÁCTEOS / 
DAIRY FREE / SANS PRODUITS LAITIERS

SIN GLUTEN / GLUTEN FREE /  SANS GLUTEN

SIN SOJA / SOY FREE /  SANS SOYA

SIN LACTOSA NI DERIVADOS LÁCTEOS / 
DAIRY FREE / SANS PRODUITS LAITIERS

SIN GLUTEN / GLUTEN FREE /  SANS GLUTEN

SIN SOJA / SOY FREE /  SANS SOYA

SIN LACTOSA NI DERIVADOS LÁCTEOS / 
DAIRY FREE / SANS PRODUITS LAITIERS

SIN GLUTEN / GLUTEN FREE /  SANS GLUTEN

SIN SOJA / SOY FREE /  SANS SOYA

SIN LACTOSA NI DERIVADOS LÁCTEOS / 
DAIRY FREE / SANS PRODUITS LAITIERS

SIN GLUTEN / GLUTEN FREE /  SANS GLUTEN

SIN SOJA / SOY FREE /  SANS SOYA

SIN LACTOSA NI DERIVADOS LÁCTEOS / 
DAIRY FREE / SANS PRODUITS LAITIERS

SIN GLUTEN / GLUTEN FREE /  SANS GLUTEN

SIN SOJA / SOY FREE /  SANS SOYA

SIN LACTOSA NI DERIVADOS LÁCTEOS / 
DAIRY FREE / SANS PRODUITS LAITIERS



Ref. 22005 Ref. 22008

Chorizo Oreado
Aldeano
Spanish Fresh Chorizo Aldeano
Chorizo Frais Espagnol Aldeano

Unid. Caja
Units Box
Unit. Boîte

3 1,3 kg 3,9 kg 40

35

98

121

8436007411518Ref. 22005
Ref. 22008
Ref. 62206

Peso Unid. 
Weight Unit 
Poids Unit.

Peso Caja
Weight Box
Poids Boîte 

Caducidad
Expiration
Expiration

Cajas Palet
Boxes Pallet
Caisses Palette

Conservación
Conservation
Préservation

EAN

4 1 kg 4 kg
6 0,4 kg 2,4 kg

90 988436007418104
8436007410689

0-4º C

Ref. 62206005

ENVASADO EN ATMÓSFERA PROTECTORA
PACKED IN PROTECTIVE ATMOSPHERE 
EEMBALLÉ SOUS ATMOSPHÈRE PROTECTRICE

TERMOSELLADO CON ATMÓSFERA PROTECTORA
HEAT SEALED WITH PROTECTIVE ATMOSPHERE
THERMOSCELLÉ AVEC ATMOSPHÈRE PROTECTRICE

ENVASADO AL VACÍO
VACUUM PACKED
EMBALLÉ SOUS VIDE 

Ref. 22007 Ref. 22010

Chorizo 
Criollo
Creole Chorizo
chorizo Créole 

Unid. Caja
Units Box
Unit. Boîte

2 1,3 kg 2,6 kg 40 988436007412263Ref. 22007
Ref. 22010

Peso Unid. 
Weight Unit 
Poids Unit.

Peso Caja
Weight Box
Poids Boîte 

Caducidad
Expiration
Expiration

Cajas Palet
Boxes Pallet
Caisses Palette

Conservación
Conservation
Préservation

EAN

4 1 kg 4 kg 90 988436007418487
0-4º C

07Ref. 22001

Chorizo Fresco
Oreado
Spanish Natural Fresh Chorizo 
Chorizo Naturel Frais Espagnol 

Unid. Caja
Units Box
Unit. Boîte

3 1,3 kg 3,9 kg 40 988436007411457Ref. 22001
Ref. 62201

Peso Unid. 
Weight Unit 
Poids Unit.

Peso Caja
Weight Box
Poids Boîte 

Caducidad
Expiration
Expiration

Cajas Palet
Boxes Pallet
Caisses Palette

Conservación
Conservation
Préservation

EAN

6 0,42 kg 2,52 kg 35 1218436007410672
0-4º C

Ref. 62201

Unid. Caja
Units Box
Unit. Boîte

3 1,3 kg 3,9 kg 40 988436007411495Ref. 22002
Ref. 62205

Peso Unid. 
Weight Unit 
Poids Unit.

Peso Caja
Weight Box
Poids Boîte 

Caducidad
Expiration
Expiration

Cajas Palet
Boxes Pallet
Caisses Palette

Conservación
Conservation
Préservation

EAN

6 0,35 kg 2,1 kg 35 1218436007410757
0-4º C

Ref. 22009

Chorizo
Toscano
Tuscan Chorizo
Chorizo Toscan

Unid. Caja
Units Box
Unit. Boîte

4 1 kg 4 kg 75 988436007418463Ref. 22009

Peso Unid. 
Weight Unit 
Poids Unit.

Peso Caja
Weight Box
Poids Boîte 

Caducidad
Expiration
Expiration

Cajas Palet
Boxes Pallet
Caisses Palette

Conservación
Conservation
Préservation

EAN

0-4º C

Unid. Caja
Units Box
Unit. Boîte

3 1,3 kg 3,9 kg 31 988436007411464Ref. 23001

Peso Unid. 
Weight Unit 
Poids Unit.

Peso Caja
Weight Box
Poids Boîte 

Caducidad
Expiration
Expiration

Cajas Palet
Boxes Pallet
Caisses Palette

Conservación
Conservation
Préservation

EAN

0-4º C

Ref. 22003

Güeña Especial
Spanish Red Sausage
Saucisse Rouge Espagnole

Ref. 6220203

Unid. Caja
Units Box
Unit. Boîte

3 1,3 kg 3,9 kg 40 988436007410665Ref. 22003
Ref. 62202

Peso Unid. 
Weight Unit 
Poids Unit.

Peso Caja
Weight Box
Poids Boîte 

Caducidad
Expiration
Expiration

Cajas Palet
Boxes Pallet
Caisses Palette

Conservación
Conservation
Préservation

EAN

6 0,32 kg 1,92 kg 35 1218436007412256
0-4º C

Ref. 22002

Chorizo
Pincho Picante
BBQ Hot Chorizo Cocktail
Cocktail Chorizo Épicé

2 Ref. 62205

Ref. 22004

Morcilla
de Cebolla Seca
Spanish Black Pudding
Boudin Noir Espagnol

Unid. Caja
Units Box
Unit. Boîte

2 1,3 kg 2,6 kg 35 988436007411501Ref. 22004
Ref. 62203

Peso Unid. 
Weight Unit 
Poids Unit.

Peso Caja
Weight Box
Poids Boîte 

Caducidad
Expiration
Expiration

Cajas Palet
Boxes Pallet
Caisses Palette

Conservación
Conservation
Préservation

EAN

6 0,35 kg 2,1 kg 35 1218436007410702
0-4º C

04

Ref. 22006

Chorizo 
Pincho Dulce
BBQ Chorizo Cocktail
Cocktail Chorizo 

Ref. 622076

Ref. 62203

Unid. Caja
Units Box
Unit. Boîte

3 1,3 kg 3,9 kg 40 988436007411525Ref. 22006
Ref. 62207

Peso Unid. 
Weight Unit 
Poids Unit.

Peso Caja
Weight Box
Poids Boîte 

Caducidad
Expiration
Expiration

Cajas Palet
Boxes Pallet
Caisses Palette

Conservación
Conservation
Préservation

EAN

6 0,35 kg 2,1 kg 35 1218436007410764
0-4º C

Ref. 23001

Morcilla
de Cebolla Fresca
Spanish Fresh Black Pudding
Boudin Nour Frais Espagnol

1
SIN GLUTEN / GLUTEN FREE /  SANS GLUTEN

SIN SOJA / SOY FREE /  SANS SOYA

SIN LACTOSA NI DERIVADOS LÁCTEOS / 
DAIRY FREE / SANS PRODUITS LAITIERS

SIN GLUTEN / GLUTEN FREE /  SANS GLUTEN

SIN SOJA / SOY FREE /  SANS SOYA

SIN LACTOSA NI DERIVADOS LÁCTEOS / 
DAIRY FREE / SANS PRODUITS LAITIERS

SIN GLUTEN / GLUTEN FREE /  SANS GLUTEN

SIN SOJA / SOY FREE /  SANS SOYA

SIN LACTOSA NI DERIVADOS LÁCTEOS / 
DAIRY FREE / SANS PRODUITS LAITIERS

SIN GLUTEN / GLUTEN FREE /  SANS GLUTEN

SIN SOJA / SOY FREE /  SANS SOYA

SIN LACTOSA NI DERIVADOS LÁCTEOS / 
DAIRY FREE / SANS PRODUITS LAITIERS

SIN GLUTEN / GLUTEN FREE /  SANS GLUTEN

SIN SOJA / SOY FREE /  SANS SOYA

SIN LACTOSA NI DERIVADOS LÁCTEOS / 
DAIRY FREE / SANS PRODUITS LAITIERS

SIN GLUTEN / GLUTEN FREE /  SANS GLUTEN

SIN SOJA / SOY FREE /  SANS SOYA

SIN LACTOSA NI DERIVADOS LÁCTEOS / 
DAIRY FREE / SANS PRODUITS LAITIERS

SIN GLUTEN / GLUTEN FREE /  SANS GLUTEN

SIN SOJA / SOY FREE /  SANS SOYA

SIN LACTOSA NI DERIVADOS LÁCTEOS / 
DAIRY FREE / SANS PRODUITS LAITIERS

SIN GLUTEN / GLUTEN FREE /  SANS GLUTEN

SIN SOJA / SOY FREE /  SANS SOYA

SIN LACTOSA NI DERIVADOS LÁCTEOS / 
DAIRY FREE / SANS PRODUITS LAITIERS

SIN GLUTEN / GLUTEN FREE /  SANS GLUTEN

SIN SOJA / SOY FREE /  SANS SOYA

SIN LACTOSA NI DERIVADOS LÁCTEOS / 
DAIRY FREE / SANS PRODUITS LAITIERS



Ref. 22005 Ref. 22008

Chorizo Oreado
Aldeano
Spanish Fresh Chorizo Aldeano
Chorizo Frais Espagnol Aldeano

Unid. Caja
Units Box
Unit. Boîte

3 1,3 kg 3,9 kg 40

35

98

121

8436007411518Ref. 22005
Ref. 22008
Ref. 62206

Peso Unid. 
Weight Unit 
Poids Unit.

Peso Caja
Weight Box
Poids Boîte 

Caducidad
Expiration
Expiration

Cajas Palet
Boxes Pallet
Caisses Palette

Conservación
Conservation
Préservation

EAN

4 1 kg 4 kg
6 0,4 kg 2,4 kg

90 988436007418104
8436007410689

0-4º C

Ref. 62206005

ENVASADO EN ATMÓSFERA PROTECTORA
PACKED IN PROTECTIVE ATMOSPHERE 
EEMBALLÉ SOUS ATMOSPHÈRE PROTECTRICE

TERMOSELLADO CON ATMÓSFERA PROTECTORA
HEAT SEALED WITH PROTECTIVE ATMOSPHERE
THERMOSCELLÉ AVEC ATMOSPHÈRE PROTECTRICE

ENVASADO AL VACÍO
VACUUM PACKED
EMBALLÉ SOUS VIDE 

Ref. 22007 Ref. 22010

Chorizo 
Criollo
Creole Chorizo
chorizo Créole 

Unid. Caja
Units Box
Unit. Boîte

2 1,3 kg 2,6 kg 40 988436007412263Ref. 22007
Ref. 22010

Peso Unid. 
Weight Unit 
Poids Unit.

Peso Caja
Weight Box
Poids Boîte 

Caducidad
Expiration
Expiration

Cajas Palet
Boxes Pallet
Caisses Palette

Conservación
Conservation
Préservation

EAN

4 1 kg 4 kg 90 988436007418487
0-4º C

07Ref. 22001

Chorizo Fresco
Oreado
Spanish Natural Fresh Chorizo 
Chorizo Naturel Frais Espagnol 

Unid. Caja
Units Box
Unit. Boîte

3 1,3 kg 3,9 kg 40 988436007411457Ref. 22001
Ref. 62201

Peso Unid. 
Weight Unit 
Poids Unit.

Peso Caja
Weight Box
Poids Boîte 

Caducidad
Expiration
Expiration

Cajas Palet
Boxes Pallet
Caisses Palette

Conservación
Conservation
Préservation

EAN

6 0,42 kg 2,52 kg 35 1218436007410672
0-4º C

Ref. 62201

Unid. Caja
Units Box
Unit. Boîte

3 1,3 kg 3,9 kg 40 988436007411495Ref. 22002
Ref. 62205

Peso Unid. 
Weight Unit 
Poids Unit.

Peso Caja
Weight Box
Poids Boîte 

Caducidad
Expiration
Expiration

Cajas Palet
Boxes Pallet
Caisses Palette

Conservación
Conservation
Préservation

EAN

6 0,35 kg 2,1 kg 35 1218436007410757
0-4º C

Ref. 22009

Chorizo
Toscano
Tuscan Chorizo
Chorizo Toscan

Unid. Caja
Units Box
Unit. Boîte

4 1 kg 4 kg 75 988436007418463Ref. 22009

Peso Unid. 
Weight Unit 
Poids Unit.

Peso Caja
Weight Box
Poids Boîte 

Caducidad
Expiration
Expiration

Cajas Palet
Boxes Pallet
Caisses Palette

Conservación
Conservation
Préservation

EAN

0-4º C

Unid. Caja
Units Box
Unit. Boîte

3 1,3 kg 3,9 kg 31 988436007411464Ref. 23001

Peso Unid. 
Weight Unit 
Poids Unit.

Peso Caja
Weight Box
Poids Boîte 

Caducidad
Expiration
Expiration

Cajas Palet
Boxes Pallet
Caisses Palette

Conservación
Conservation
Préservation

EAN

0-4º C

Ref. 22003

Güeña Especial
Spanish Red Sausage
Saucisse Rouge Espagnole

Ref. 6220203

Unid. Caja
Units Box
Unit. Boîte

3 1,3 kg 3,9 kg 40 988436007410665Ref. 22003
Ref. 62202

Peso Unid. 
Weight Unit 
Poids Unit.

Peso Caja
Weight Box
Poids Boîte 

Caducidad
Expiration
Expiration

Cajas Palet
Boxes Pallet
Caisses Palette

Conservación
Conservation
Préservation

EAN

6 0,32 kg 1,92 kg 35 1218436007412256
0-4º C

Ref. 22002

Chorizo
Pincho Picante
BBQ Hot Chorizo Cocktail
Cocktail Chorizo Épicé

2 Ref. 62205

Ref. 22004

Morcilla
de Cebolla Seca
Spanish Black Pudding
Boudin Noir Espagnol

Unid. Caja
Units Box
Unit. Boîte

2 1,3 kg 2,6 kg 35 988436007411501Ref. 22004
Ref. 62203

Peso Unid. 
Weight Unit 
Poids Unit.

Peso Caja
Weight Box
Poids Boîte 

Caducidad
Expiration
Expiration

Cajas Palet
Boxes Pallet
Caisses Palette

Conservación
Conservation
Préservation

EAN

6 0,35 kg 2,1 kg 35 1218436007410702
0-4º C

04

Ref. 22006

Chorizo 
Pincho Dulce
BBQ Chorizo Cocktail
Cocktail Chorizo 

Ref. 622076

Ref. 62203

Unid. Caja
Units Box
Unit. Boîte

3 1,3 kg 3,9 kg 40 988436007411525Ref. 22006
Ref. 62207

Peso Unid. 
Weight Unit 
Poids Unit.

Peso Caja
Weight Box
Poids Boîte 

Caducidad
Expiration
Expiration

Cajas Palet
Boxes Pallet
Caisses Palette

Conservación
Conservation
Préservation

EAN

6 0,35 kg 2,1 kg 35 1218436007410764
0-4º C

Ref. 23001

Morcilla
de Cebolla Fresca
Spanish Fresh Black Pudding
Boudin Nour Frais Espagnol

1
SIN GLUTEN / GLUTEN FREE /  SANS GLUTEN

SIN SOJA / SOY FREE /  SANS SOYA

SIN LACTOSA NI DERIVADOS LÁCTEOS / 
DAIRY FREE / SANS PRODUITS LAITIERS

SIN GLUTEN / GLUTEN FREE /  SANS GLUTEN

SIN SOJA / SOY FREE /  SANS SOYA

SIN LACTOSA NI DERIVADOS LÁCTEOS / 
DAIRY FREE / SANS PRODUITS LAITIERS

SIN GLUTEN / GLUTEN FREE /  SANS GLUTEN

SIN SOJA / SOY FREE /  SANS SOYA

SIN LACTOSA NI DERIVADOS LÁCTEOS / 
DAIRY FREE / SANS PRODUITS LAITIERS

SIN GLUTEN / GLUTEN FREE /  SANS GLUTEN

SIN SOJA / SOY FREE /  SANS SOYA

SIN LACTOSA NI DERIVADOS LÁCTEOS / 
DAIRY FREE / SANS PRODUITS LAITIERS

SIN GLUTEN / GLUTEN FREE /  SANS GLUTEN

SIN SOJA / SOY FREE /  SANS SOYA

SIN LACTOSA NI DERIVADOS LÁCTEOS / 
DAIRY FREE / SANS PRODUITS LAITIERS

SIN GLUTEN / GLUTEN FREE /  SANS GLUTEN

SIN SOJA / SOY FREE /  SANS SOYA

SIN LACTOSA NI DERIVADOS LÁCTEOS / 
DAIRY FREE / SANS PRODUITS LAITIERS

SIN GLUTEN / GLUTEN FREE /  SANS GLUTEN

SIN SOJA / SOY FREE /  SANS SOYA

SIN LACTOSA NI DERIVADOS LÁCTEOS / 
DAIRY FREE / SANS PRODUITS LAITIERS

SIN GLUTEN / GLUTEN FREE /  SANS GLUTEN

SIN SOJA / SOY FREE /  SANS SOYA

SIN LACTOSA NI DERIVADOS LÁCTEOS / 
DAIRY FREE / SANS PRODUITS LAITIERS

SIN GLUTEN / GLUTEN FREE /  SANS GLUTEN

SIN SOJA / SOY FREE /  SANS SOYA

SIN LACTOSA NI DERIVADOS LÁCTEOS / 
DAIRY FREE / SANS PRODUITS LAITIERS



Bienvenidos 
 al Sabor

CATÁLOGO DE PRODUCTOS • PRODUCT CATALOGUE • CATALOGUE DES PRODUITS

Unid. Caja
Units Box
Unit. Boîte

3 1,3 kg 3,9 kg 90 988436007411488Ref. 23002

Peso Unid. 
Weight Unit 
Poids Unit.

Peso Caja
Weight Box
Poids Boîte 

Caducidad
Expiration
Expiration

Cajas Palet
Boxes Pallet
Caisses Palette

Conservación
Conservation
Préservation

EAN

0-4º C

Ref. 21001

Salchichas 
Frescas

Bienvenidos al Sabor
El Conchel te presenta su familia CLUB BARBACOA. 
Una gama de producto que triunfa por su calidad 
e inigualable sabor. 

Carnes cuidadosamente seleccionadas, ingredientes 
excepcionales como el Pimentón de La Vera y el Ajo 
Morado de Las Pedroñeras, manteniendo las recetas 
tradicionales heredadas, los procesos artesanales que 
requieren de tiempo y cuidado para que el sabor sea 
equilibrado y variedad de formatos para adaptarnos 
a las necesidades de nuestros clientes. 

Y como la tradición debe ir acompañada de innovación, 
te sorprendemos con nuevos sabores y con la 
eliminación de alérgenos de la mayoría de nuestros 
productos. 

Welcome to the flavour
El Conchel presents its family CLUB BARBACOA. 
A range of products, prominent for its quality and 
unique flavors. 

Carefully selected meats and exceptional ingredients 
such as “La Vera” Paprika and Purple Garlic from 
Las Pedroñeras, maintain the original inherited 
recipes which require time and care to achieve 
a balanced flavour and a great variety of formats 
in order to adapt our products to the needs of our 
customers.

And the tradition is joined by innovation, we will 
surprise you with new flavors and the removal 

Bienvenue au goût
El Conchel vous présente sa famille CLUB BARBACOA. 
Une gamme triomphante pour sa qualité et son 
incomparable saveur.

Des viandes soigneusement sélectionnées, et des ingrédients 
exceptionnels comme Le Paprika de La Vera et l'Ail 
pourpre de Las Pedroñeras, qui gardent les recettes 
traditionnelles héritées et les processus artisanaux 
qui demandent du temps et des soins afin, pour que 
les saveurs soit équilibrées afin d´offrir une grande 
variété de formats adaptées aux besoins de nos clients. 

Et comme la tradition doit être accompagnée par 
l´innovation, nous vous surprendrons avec de nouvelles 
saveurs et l´élimination des allergènes de plupart de 
nos produits.

Fresh Sausages
Saucisses Fraiches

Unid. Caja
Units Box
Unit. Boîte

3 1,3 kg 3,9 kg 30 988436007411471Ref. 21001
Ref. 62204

Peso Unid. 
Weight Unit 
Poids Unit.

Peso Caja
Weight Box
Poids Boîte 

Caducidad
Expiration
Expiration

Cajas Palet
Boxes Pallet
Caisses Palette

Conservación
Conservation
Préservation

EAN

6 0,35 kg 2,1 kg 30 1218436007410771
0-4º C

Ref. 622041

Ref. 23002

Blanco
Pincho
BBQ White Chorizo Cocktail
Cocktail Chorizo Blanc

Surtido
Barbacoa
BBQ Selection
Sélection Barbecue 

SIN GLUTEN / GLUTEN FREE /  SANS GLUTEN

SIN SOJA / SOY FREE /  SANS SOYA

SIN LACTOSA NI DERIVADOS LÁCTEOS / 
DAIRY FREE / SANS PRODUITS LAITIERS

SIN GLUTEN / GLUTEN FREE /  SANS GLUTEN

SIN SOJA / SOY FREE /  SANS SOYA

SIN LACTOSA NI DERIVADOS LÁCTEOS / 
DAIRY FREE / SANS PRODUITS LAITIERS

SIN GLUTEN / GLUTEN FREE /  SANS GLUTEN

SIN SOJA / SOY FREE /  SANS SOYA

SIN LACTOSA NI DERIVADOS LÁCTEOS / 
DAIRY FREE / SANS PRODUITS LAITIERS

Unid. Caja
Units Box
Unit. Boîte

6 0,35 kg 2,1 kg 35 1218436007413147Ref. 62208

Peso Unid. 
Weight Unit 
Poids Unit.

Peso Caja
Weight Box
Poids Boîte 

Caducidad
Expiration
Expiration

Cajas Palet
Boxes Pallet
Caisses Palette

Conservación
Conservation
Préservation

EAN

0-4º C

Ref. 62208

Tel +34 967 384 301
elconchel@elconchel.com
www.elconchel.com

El Conchel Original Food S.A.
C\ Arrabal nº 8, El Ballestero  
Albacete – SPAIN

ELCONCHEL

@ELCONCHEL

@EL_CONCHEL



Bienvenidos 
 al Sabor

CATÁLOGO DE PRODUCTOS • PRODUCT CATALOGUE • CATALOGUE DES PRODUITS

Unid. Caja
Units Box
Unit. Boîte

3 1,3 kg 3,9 kg 90 988436007411488Ref. 23002

Peso Unid. 
Weight Unit 
Poids Unit.

Peso Caja
Weight Box
Poids Boîte 

Caducidad
Expiration
Expiration

Cajas Palet
Boxes Pallet
Caisses Palette

Conservación
Conservation
Préservation

EAN

0-4º C

Ref. 21001

Salchichas 
Frescas

Bienvenidos al Sabor
El Conchel te presenta su familia CLUB BARBACOA. 
Una gama de producto que triunfa por su calidad 
e inigualable sabor. 

Carnes cuidadosamente seleccionadas, ingredientes 
excepcionales como el Pimentón de La Vera y el Ajo 
Morado de Las Pedroñeras, manteniendo las recetas 
tradicionales heredadas, los procesos artesanales que 
requieren de tiempo y cuidado para que el sabor sea 
equilibrado y variedad de formatos para adaptarnos 
a las necesidades de nuestros clientes. 

Y como la tradición debe ir acompañada de innovación, 
te sorprendemos con nuevos sabores y con la 
eliminación de alérgenos de la mayoría de nuestros 
productos. 

Welcome to the flavour
El Conchel presents its family CLUB BARBACOA. 
A range of products, prominent for its quality and 
unique flavors. 

Carefully selected meats and exceptional ingredients 
such as “La Vera” Paprika and Purple Garlic from 
Las Pedroñeras, maintain the original inherited 
recipes which require time and care to achieve 
a balanced flavour and a great variety of formats 
in order to adapt our products to the needs of our 
customers.

And the tradition is joined by innovation, we will 
surprise you with new flavors and the removal 

Bienvenue au goût
El Conchel vous présente sa famille CLUB BARBACOA. 
Une gamme triomphante pour sa qualité et son 
incomparable saveur.

Des viandes soigneusement sélectionnées, et des ingrédients 
exceptionnels comme Le Paprika de La Vera et l'Ail 
pourpre de Las Pedroñeras, qui gardent les recettes 
traditionnelles héritées et les processus artisanaux 
qui demandent du temps et des soins afin, pour que 
les saveurs soit équilibrées afin d´offrir une grande 
variété de formats adaptées aux besoins de nos clients. 

Et comme la tradition doit être accompagnée par 
l´innovation, nous vous surprendrons avec de nouvelles 
saveurs et l´élimination des allergènes de plupart de 
nos produits.

Fresh Sausages
Saucisses Fraiches

Unid. Caja
Units Box
Unit. Boîte

3 1,3 kg 3,9 kg 30 988436007411471Ref. 21001
Ref. 62204

Peso Unid. 
Weight Unit 
Poids Unit.

Peso Caja
Weight Box
Poids Boîte 

Caducidad
Expiration
Expiration

Cajas Palet
Boxes Pallet
Caisses Palette

Conservación
Conservation
Préservation

EAN

6 0,35 kg 2,1 kg 30 1218436007410771
0-4º C

Ref. 622041

Ref. 23002

Blanco
Pincho
BBQ White Chorizo Cocktail
Cocktail Chorizo Blanc

Surtido
Barbacoa
BBQ Selection
Sélection Barbecue 

SIN GLUTEN / GLUTEN FREE /  SANS GLUTEN

SIN SOJA / SOY FREE /  SANS SOYA

SIN LACTOSA NI DERIVADOS LÁCTEOS / 
DAIRY FREE / SANS PRODUITS LAITIERS

SIN GLUTEN / GLUTEN FREE /  SANS GLUTEN

SIN SOJA / SOY FREE /  SANS SOYA

SIN LACTOSA NI DERIVADOS LÁCTEOS / 
DAIRY FREE / SANS PRODUITS LAITIERS

SIN GLUTEN / GLUTEN FREE /  SANS GLUTEN

SIN SOJA / SOY FREE /  SANS SOYA

SIN LACTOSA NI DERIVADOS LÁCTEOS / 
DAIRY FREE / SANS PRODUITS LAITIERS

Unid. Caja
Units Box
Unit. Boîte

6 0,35 kg 2,1 kg 35 1218436007413147Ref. 62208

Peso Unid. 
Weight Unit 
Poids Unit.

Peso Caja
Weight Box
Poids Boîte 

Caducidad
Expiration
Expiration

Cajas Palet
Boxes Pallet
Caisses Palette

Conservación
Conservation
Préservation

EAN

0-4º C

Ref. 62208

Tel +34 967 384 301
elconchel@elconchel.com
www.elconchel.com

El Conchel Original Food S.A.
C\ Arrabal nº 8, El Ballestero  
Albacete – SPAIN

ELCONCHEL

@ELCONCHEL

@EL_CONCHEL


